
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do szacowania szkód i ustalenia wysokości odszkodowania

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 roku poz. 130) w związku z art. 46 ust.2 ustawy z dnia 13 października  
1995 roku  Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 roku ,poz. 1295,60; z 2018 roku poz.50, 650, 651) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję zespół do szacowania szkód  i ustalenia wysokości odszkodowania w następującym składzie:

1. Organ wykonawczy jednostki pomocniczej gminy  lub upoważniona przez niego osoba:

1) Pan Józef Lewandowski- sołtys Bąkowo

2) Pan Janusz Adamski- sołtys Buśnia

3) Pani Wanda Tyburczy- sołtys Bzowo

4) Pan Sławomir Staniak – sołtys Krusze

5) Pani Jadwiga Piór – sołtys Lipinki

6) Pani Beata Krause - sołtys Płochocin

7) Pani Halina Ditmann - sołtys Płochocinek

8) Pani Stefania Wiśniewska - Krause – sołtys Wielki Komorsk

9) Pani Mirosława Kuśmierek-sołtys Warlubie

10) Pan Radosław Liczkowski – pracownik Urzędu Gminy Warlubie jako przedstawiciel organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy, na terenie której powstała szkoda na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa

11) Michał Pastusiak – pracownik Urzędu Gminy Warlubie jako przedstawiciel organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej gminy, na terenie której powstała szkoda na podstawie udzielonego pełnomocnictwa

2. Przedstawiciel zarządcy albo dzierżawcy obwodu łowieckiego:

1) Pan Grzegorz Ziółkowski – członek Koła Łowieckiego „Wiarus”

2) Pan Janusz Boguski- członek Koła Łowieckiego „Wiarus”

3) Pan Witold Żuchowski- członek Koła Łowieckiego „Wiarus”

4) Pan Zygmunt Krzemień – członek Koła OHZ Dąbrowa, obwód łowiecki nr 17 w Nadleśnictwie Dąbrowa

5) Pan Czesław Gąsior – członek  Wojskowego Koła Łowieckiego  nr 239 ”Sokół”

6) Pan Adam Zychowicz - członek  Wojskowego Koła Łowieckiego  nr 239 ”Sokół”

7) Pan Sławomir Kardasiński– członek Wojskowego Koła Łowieckiego „Odnowa”

8) Pan Andrzej Szczepiński – członek Koła  Łowieckiego „Hubertus”

9) Pan Wiesław Fandrejewski – członek Koła Łowieckiego nr 41 „Bażant”

10) Pan Marian Litkowski – członek Koła Łowieckiego nr 41 „Bażant”

3. Właściciel lub posiadacz gruntów rolnych, na terenie których wystąpiła szkoda

4. Przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej na pisemny wniosek członków zespołu 
wymienionych w pkt.1-3:

1) Pan Chodkowski Dariusz

2) Pan Michał Szafryna

Id: 1C86DF4C-FB3F-4763-B821-63545462CA2C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zespół dokonuje czynności związanych z szacowaniem szkód w składzie odpowiednim do terenu oraz 
obwodu łowieckiego, w granicach którego wystąpiła szkoda, dokonując oględzin i szacowania ostatecznego na 
podstawie       obowiązujących przepisów prawa.

§ 3. Z przeprowadzonych czynności zespół sporządza protokół, który podpisują osoby biorące udział 
w czynnościach.

§ 4. Koordynację powiadamiania członków zespołu powierzam Inspektorowi do spraw rolnictwa i ochrony 
środowiska.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 
i Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 1C86DF4C-FB3F-4763-B821-63545462CA2C. Podpisany Strona 2




